[image: image1.jpg]

АДМИНИСТРАЦИЯ БЕЛОЗЕРСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА ВОЛОГОДСКОЙ ОБЛАСТИ

П О С Т А Н О В Л Е Н И Е

От 07.05.2015 № 525
О признании  утратившими силу

отдельных постановлений
администрации района

В соответствии с постановлением Правительства Вологодской области от 17.11.2014 № 1015 «О проведении оценки последствий принятия решения о реконструкции, модернизации, об изменении назначения или о ликвидации объекта социальной инфраструктуры для детей, являющегося государственной собственностью области или муниципальной собственностью, о реорганизации или ликвидации государственных организаций области или муниципальных организаций, образующих социальную инфраструктуру для детей, а также о проведении оценки последствий заключения государственной организацией области или муниципальной организацией, образующей социальную инфраструктуру для детей, договора аренды закрепленных за ней объектов собственности», решением Представительного Собрания района от 17.04.2012 № 37 «О реорганизации управления образования администрации Белозерского муниципального района в управления образования Белозерского муниципального района» (с последующими изменениями и дополнениями)
              ПОСТАНОВЛЯЮ:

1. Постановления администрации района  от 29.01.2013 № 155 «Об утверждении  Положения,  Состава комиссии, Экспертной оценки последствий заключения договора  аренды имущества, закрепленного за объектами социальной инфраструктуры для детей Белозерского муниципального района», от 27.12.2013  № 1465 «О     внесении      изменений   в постановление администрации района от 29.01.2013 № 155», от 10.02.2014 № 233 «Об образовании и утверждении состава и Положения о комиссии по оценке  последствий принятия решения о  реорганизации или ликвидации муниципальных образовательных  организаций района», от 01.07.2014   № 891 «О внесении изменения в постановление администрации района от 10.02.2014  № 233» признать утратившими силу.

2. Настоящее постановление опубликовать  в районной газете «Белозерье» и разместить на официальном сайте Белозерского муниципального района в информационно-телекоммуникационной сети «Интернет».
Глава района

Е.В.Шашкин